
주요 경영상황 공시  

 

자본시장 및 금융투자업에 관한 법률 제 33 조제 3 항의 규정에 의하여 당사의 주요경영상황에 대해

다음과 같이 공시합니다. 

 

2010 년 8 월 24 일 

금융감독원 및 금융투자협회 귀중 

 

회   사   명 : 얼라이언스번스틴 자산운용(주) 

 

     (영문명) AllianceBernstein Asset Management (Korea) Limited 

     (홈페이지) http://www.alliancebernstein.co.kr 

 

본 점 소 재 지 : 서울시 중구 태평로 1 가 84 번지 서울파이낸스센터 14 층 

     (전   화) 02-3707-3400 

 

대 표 이 사 : 이 석 재 

 

담 당 임 원 : (직  책) 준법감시인 

 (성  명) 오 승 희 (전  화) 02-3707-3413 

 

작   성   자 : (직  책) 법무 및 컴플라이언스팀 대리 

 (성  명) 이 은 영 (전  화) 02-3707-3435 

 

제 출 이 유 : 금융투자회사의 영업 및 업무에 관한 규정 제 2-59 조에 의한 주요 경영상황 

- 임시 주주총회 결과 

 

 

 



(제 10-11-2 호) 
 

임시주주총회 결과 

 

1. 결의사항  이사의 재 선임  

2. 주주총회 일자  2010 년 8 월 24 일 

3. 기타 투자판단에 참고할 사항  - 

 

 

【이사 선임 세부내역】 

성 명 
생년 

월일 
임기 

신규 

선임

여부 

주요경력 현직 
최종 

학력 
국적

Augustu

s Cheh 

1967 년 

8 월 

22 일  

2010.10

.9 ~ 

2013.10

.8 

재선

임 

2005~현재 AllianceBernstei

n Hong Kong Ltd. 의 CEO 

2003~2004 

AllianceBernstein  

글로벌채권팀의 수석

포트폴리오 매니저 & 

글로벌사업개발 및

자문계약부 이사 

2000~2003 

PricewaterhouseCoopers 

투자자문부 글로벌 이사 

1994~2000 J.P Morgan 

Investment Management 

채권 포트폴리오 매니저 

AllianceBer

nstein 

Hong Kong 

Ltd. 의 

CEO 

뉴욕주 

뉴욕 

컬럼비

아 대학 

금융학 

MBA 

미합

중국

인

Steven 

R. Barr 

1964 년 

11 월 

6 일 

2010.10

.9 ~ 

2013.10

재선

임 

1997~현재 

AllianceBernstein L.P. 

선임부사장, 자문 및 

AllianceBer

nstein 

L.P.의  

Brookly

n Law 

School 

미합

중국

인



.8 비서역보-국제부 

1996~1997 Dewey 

Ballantine LLP, 공동 경영자

1994~1996 Mayer, Brown 

and Platt LLP, 공동 경영자

선임부사장 법학박

사 

 


