주요 경영상황 공시

자본시장 및 금융투자업에 관한 법률 제 33 조제 3 항의 규정에 의하여 당사의 주요경영상황에 대해 다음과 같이 공시합니다.

2010 년 8 월 24 일

금융감독원 및 금융투자협회 귀중

회 사 명: 얼라이언스번스틴 자산운용(주)

(영문명) AllianceBernstein Asset Management (Korea) Limited

(홈페이지) http://www.alliancebernstein.co.kr

본 점 소 재 지 : 서울시 중구 태평로 1 가 84 번지 서울파이낸스센터 14 층

(전 화) 02-3707-3400

대표이사: 이석재

담 당 임 원 : (직 책) 준법감시인

(성 명) 오 승 희 (전 화) 02-3707-3413

작 성 자: (직 책) 법무 및 컴플라이언스팀 대리

(성 명) 이 은 영 (전 화) 02-3707-3435

제 출 이 유 : 금융투자회사의 영업 및 업무에 관한 규정 제 2-59 조에 의한 주요 경영상황

- 임시 주주총회 결과

(제 10-11-2호)

임시주주총회 결과

1. 결의사항	이사의 재 선임
2. 주주총회 일자	2010 년 8 월 24 일
3. 기타 투자판단에 참고할 사항	_

【이사 선임 세부내역】

성 명	생년 월일	임기	신규 선임 여부	주요경력	현직	최종 학력	국적
Augustu s Cheh	1967 년 8 월 22 일	2010.10 .9 ~ 2013.10 .8	재선 임	2005~현재 AllianceBernstein n Hong Kong Ltd. 의 CEO 2003~2004 AllianceBernstein 글로벌채권팀의 수석 포트폴리오 매니저 & 글로벌사업개발 및 자문계약부 이사 2000~2003 PricewaterhouseCoopers 투자자문부 글로벌 이사 1994~2000 J.P Morgan Investment Management 채권 포트폴리오 매니저		가 제 아 미 M M M M M M M M M M M M M M M M M M	미 중 인
Steven R. Barr	11 월	2010.10 .9 ~	재선 임	1997~현재 AllianceBernstein L.P.	AllianceBer nstein	Brookly n Law	미합 중국
ri. Dari	6 일	2013.10		선임부사장, 자문 및	L.P.의	School	인

	.8	비서역보-국제부	선임부사장	법학박	
		1996~1997 Dewey		사	
		Ballantine LLP, 공동 경영자			
		1994~1996 Mayer, Brown			
		and Platt LLP, 공동 경영자			